Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ Տավուշի մարզպետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Գրասենյակային ապրանքների
     պատվիրատուի անվանումը




    


  գնման առարկայի անվանումը
ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՏՄ-ԳՀԱՊՁԲ-21/02 ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

                                                              ընթացակարգի ծածկագիրը
արդյունքում 2021 թվականի հունվարի 15-ին կնքված N      ՀՀՏՄ-ԳՀԱՊՁԲ-21/02
         
 
       պայմանագրի կնքման տարեթիվը և ամսաթիվը

  
       պայմանագրի համարը 
պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով Գրիչ գնդիկավոր
	Հատ
	
	40
	
	24000
	2 օղակով,պլաստիկից կռնակի լայնությունը 40 մմ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար: 
	2 օղակով,պլաստիկից կռնակի լայնությունը 40 մմ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար: 

	2
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով Գրիչ գելային
	Հատ
	
	20
	
	16000
	2 օղակով,պլաստիկից կռնակի լայնությունը 60 մմ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար: 
	2 օղակով,պլաստիկից կռնակի լայնությունը 60 մմ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար: 

	3
	 Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	Հատ
	
	800
	
	12000
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն: 50 միկրոն:
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն: 50 միկրոն:

	4
	Թղթապանակ թելով, թղթյա 
	Հատ
	
	200
	
	16000
	A4 ֆորմատի թղթերի պահպանման համար, թելից կապիչով:
	A4 ֆորմատի թղթերի պահպանման համար, թելից կապիչով:

	5
	Գրիչ գնդիկավոր 
	Հատ
	
	200
	
	20000
	Գնդիկավոր գրիչ, կապույտ միջուկով, GELLO TR Mate 1,00mm կամ համարժեք:
	Գնդիկավոր գրիչ, կապույտ միջուկով, GELLO TR Mate 1,00mm կամ համարժեք:

	6
	 Գրիչ գելային 
	Հատ
	
	20
	
	12000
	Գրիչ գելային,  կապույտ, կարմիր, կանաչ, սև գույնի միջուկներով:
	Գրիչ գելային,  կապույտ, կարմիր, կանաչ, սև գույնի միջուկներով:

	7
	 շտրիխներ
	Հատ
	
	10
	
	2000
	Տարբեր գույնի գրիչներով գրվածը սպիտակեցնող նյութ, վրձինով:
	Տարբեր գույնի գրիչներով գրվածը սպիտակեցնող նյութ, վրձինով:

	8
	 գծանշիչ
	Հատ
	
	60
	
	12000
	Գծանշիչ /մարկեր/   նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ

անելու համար, գրիչի տեսքով, կամ ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից պատրաստված ծայրոցով, տարբեր գույների, տափակ ծայրով:
	Գծանշիչ /մարկեր/   նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ

անելու համար, գրիչի տեսքով, կամ ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից պատրաստված ծայրոցով, տարբեր գույների, տափակ ծայրով:

	9
	Կարիչ, 20-50 թերթի համար 
	կգ
	
	18
	
	36000
	Գրասենյակային կարիչ, 20-50 թերթի համար, մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, KangaroDS-435, կամ համարժեք:
	Գրասենյակային կարիչ, 20-50 թերթի համար, մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, KangaroDS-435, կամ համարժեք:

	10
	Ժողովների պլանավորման բլոկնոտ
	Հատ
	
	40
	
	80000
	Ժողովների պլանավորման բլոկնոտ, /ձեռքի նոթատետր/Մուգ գույնի կաշվե կազմով, օրացույցով/, 21x 15x2 սմ,+-0.5սմ, թերթերի վրա ամիսների նշումով և այլ ինֆորմացիայով:
	Ժողովների պլանավորման բլոկնոտ, /ձեռքի նոթատետր/Մուգ գույնի կաշվե կազմով, օրացույցով/, 21x 15x2 սմ,+-0.5սմ, թերթերի վրա ամիսների նշումով և այլ ինֆորմացիայով:

	11
	Թուղթ A4 ֆորմատի
	կգ
	
	1000
	
	640000
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2 , (210X297) մմ., սպիտակությունը` ոչ պակաս 90%-ից:


	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2 , (210X297) մմ., սպիտակությունը` ոչ պակաս 90%-ից:



	14
	Հաշվեսարք, գրասենյակային
	հատ
	
	5
	
	10000
	Սեղանի հաշվիչ մեքենա, KENKO:
	Սեղանի հաշվիչ մեքենա, KENKO:

	15
	մատիտներ
	Հատ
	
	100
	
	10000
	SKY GLORI, HB 654, վերջնամասում ռետինով:
	SKY GLORI, HB 654, վերջնամասում ռետինով:

	16
	Սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ
	Հատ
	
	200
	
	40000
	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար, 8.5 x 8.5 սմ չափի, սպիտակ կամ գունավոր, կպչունությունը մեկ օր և ավելի:
	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար, 8.5 x 8.5 սմ չափի, սպիտակ կամ գունավոր, կպչունությունը մեկ օր և ավելի:

	17
	սրիչներ
	հատ
	
	70
	
	7000
	Գրաֆիտե միջուկով մատիտների համար, թափանցիկ, փակվող տուփով՝ Mared:
	Գրաֆիտե միջուկով մատիտների համար, թափանցիկ, փակվող տուփով՝ Mared:

	21
	Տոներային քարտրիջներ
	Հատ
	
	1
	
	10000
	GT_HCF 283X/CRG337:
	GT_HCF 283X/CRG337:

	22
	Տոներային քարտրիջներ
	Հատ
	
	1
	
	10000
	GT-CB435/436/285X, Canon 725 starter-համար:
	GT-CB435/436/285X, Canon 725 starter-համար:

	23
	Տոներային քարտրիջներ
	Հատ
	
	1
	
	10000
	Canon i-sensys-MF211-ի համար:
	Canon i-sensys-MF211-ի համար:

	24
	Տոներային քարտրիջներ
	Հատ
	
	1
	
	10000
	GT-CB435/436/285X, Canon i-sensys-LBP6020dn:
	GT-CB435/436/285X, Canon i-sensys-LBP6020dn:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի 2-րդ ենթակետ, 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման



	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	01
	01
	03
	V
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.12.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	18333.33
	
	3666.67
	
	22000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	13333.33
	
	2666.67
	
	16000

	3
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	6000
	
	1200
	
	7200

	4
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	13333.33
	
	2666.67
	
	16000

	5
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	13333.33
	
	2666.67
	
	16000

	6
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	1666.67
	
	333.33
	
	2000

	7
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	1500
	
	300
	
	1800

	8
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	7000
	
	1400
	
	8400

	9
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	52500
	
	10500
	
	63000

	
	
	
	30000
	
	6000
	
	36000

	10
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	40000
	
	8000
	
	48000

	11
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	516666.67


	
	103333.33
	
	620000

	
	
	
	483333.33
	
	96666.67
	
	580000

	
	ՍԴԴ Գրուպ ՍՊԸ
	
	500000
	
	100000
	
	600000

	14
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	8333.33
	
	1666.67
	
	10000

	15
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	2916.67
	
	583.33
	
	3500

	16
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	125000
	
	25000
	
	150000

	
	
	
	33333.33
	
	6666.67
	
	40000

	17
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	4666.67
	
	933.33
	
	5600

	21
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	37500
	
	7500
	
	45000

	
	
	
	8333.33
	
	1666.67
	
	10000

	22
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	25833.33
	
	5166.67
	
	31000

	
	
	
	8333.33
	
	1666.67
	
	10000

	23
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	37500
	
	7500
	
	45000

	
	
	
	8333.33
	
	1666.67
	
	10000

	24
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	29166.67
	
	5833.33
	
	35000

	
	
	
	8333.33
	
	1666.67
	
	10000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնումների օրենսդրության պահանջներին համապատասխան բոլոր մասնակիցները հրավիրվել են բանակցության, սակայն միայն Սմարթլայն ՍՊԸ-ն է ներկայացրել նոր գնային առաջարկներ /գրված է կարմիրով/ :


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.12.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.12.2020
	29.12.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  11.01.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.01.2021. , 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.01.2021թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,21,22,23,24
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	ՀՀՏՄ-ԳՀԱՊՁԲ-21/02
	15.01.2021թ.
	Համաձայնագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո մինչև տվյալ տարվա դեկտեմբերի 25-ը
	-
	
	852500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,21,22,23,24
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110
	-
	1150009537660100
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 12-րդ, 13,18,19,20 չափաբաժինների համար չկայացած է հայտարարվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am, www.armeps.am


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Մանգասարյան
	094480022, 0263-4-45-61
	anna.mangasaryan.85@mail.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
	


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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